1

甘肃某部 2024-2025 年车辆定点维修供应商选取项目

中标公告

临夏建业工程管理有限公司受甘肃某部的委托,对甘肃某部

2024-2025 年车辆定点维修供应商选取项目进行公开招标，评标委员

会于 2024 年 6月 20 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC21120240274

二、预算金额：0万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：

序号 服务名称 交付时间/服务期限 交付(服务)地点

1
甘肃某部 2024-2025 年车辆

定点维修供应商选取项目

自合同签订之日起 1 年 甘肃省临夏回族

自治州

我公司本项目优惠率为:6%

2、中标人：临夏市鑫众和汽修厂

3、组织机构代码证：92622901MA727YTU2Y

4、地址：甘肃省临夏州临夏市临夏市南龙西路

5、联系人：祁宗波

6、联系电话：13519001624

四、定标日期：2024 年 6 月 20 日

五、招标公告日期：2024 年 05 月 30 日

六、服务时间：自合同签订之日起一年。

七、评委成员名单：马春燕、方彦彦、祁振权、史登来、魏阿藏

八、招标代理费：收费金额 7200.0 元，中标后由中标单位一次

性付清。

2

九、公示期限：1 个工作日

十、联系方式：

采购人：甘肃某部

联系人：张先生

联系电话：0930-6233735

单位地址：临夏市北滨河路东路 44 号

代理机构：临夏建业工程管理有限公司

联系人：张文文

联系电话：18215020188

单位地址：临夏市锦绣华府商铺 18 号 073

临夏建业工程管理有限公司

2024 年 6月 20 日